Bjelica 2019
Vrbas, 13/7/2019

Disciplina 5
13/7/19 - 12:08

Muski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
15 godina i stariji

1. ERAKOVIC, Luka

2. LISZKAI, Peter

3. CUGURA, Leon

4. SUKOP, Damir

5. KRAJINOVIC, Jovan

14 godina

1. KOVACEVIC, Ognjen
rekord mitinga

RELJIN, Vanja
BABIC, Filip

GUGIC, Luka
DUKANOVIC, Aleksa
VUCETIC, Aleksa
TOMIC, Petar
KRESIC, Marko
PREDOJEVIC, Milos

©CoNO O~ WN

13 godina

1. RADJENOVIC, Matija
2. NANIC BABIC, Marko
3. PUTNIK, Lav

4. DRACIC, Kenan
5. GRGIC, Nebojsa

6. ROSZKOPF, Norman

7. NICIN, Stefan

8. CABRAJAC, Dimitrije

9. NAGY, Viktor

10. MITIC, Nemanja

11. BERBAKOV, Aleksandar
12. BLAZEVIC, boris

13. MATKOVIC, Srdjan

14. MEDIC, Tadija

15. PERUNSKI, Marin

16. PERISIC, Vuk

17. BABOVIC, Nikola

18. PANTELIC, Mihajlo

12 godina

NADJ, Viktor
MENDA, Milos
HAJDU, Boris
SEKULIC, Jovan
MANDIC, Bogdan
POLIC, Nikola
PATAKI, Viktor

NogA~whE

GR.
00 Delfin Vrbas

04  Szekszardi Sportkdzpont
02  Vinkovacki Pk

02  Vinkovacki Pk

04  Bijelica

05  Proleter

05  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Velika Kikinda

05  Vinkovacki Pk

05 Mladost, BL

05 Plivacki klub "Novi Sad"
05 Bijelica

05  Vukovar

05 Bijelica

06 Polet

06  Plivacki klub "Novi Sad"
06  Plivacki klub "Novi Sad"
06 Zmaj-Alpamm, TU

06  Plivacki klub "Novi Sad"
06  Szekszardi Sportkdzpont
06  Swim Star

06  Plivacki klub "Novi Sad"
06 Senta

06  Vrbas

06 Velika Kikinda

06 Mladost, BL

06  Spartak

06 Bjelica

06  Vinkovacki Pk

06 Velika Kikinda

06 Bjelica

06  Vukovar

07 Dinamo

07 Velika Kikinda

07 Bijelica

07 Velika Kikinda

07 Bijelica

07  Spartak

07 Delfin Ada

Vreme Bodova

2080 522
2093 515
3621 291
3958 222
40.62 206
20.77 523
3369 361
36.03 295
36.28 289
36.36 287
3967 221
4729 130
5291 93
1:07.43 45
3294 386
34.18 346
3420 345
3497 323
36.60 281
37.38 264
37.67 258
3833 245
39.05 232
4043 209
4226 183
4324 170
46.07 141
4703 132
4743 129
4788 125
51.72 99
5739 73
38.14 249
3063 222
40.40 209
41.02 200
4349 168
4530 148
51.39 101
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Bjelica 2019
Vrbas, 13/7/2019

Disciplina 5, Muski, 50m Ledno/Back

11 gOdina Privremeni rezultati
KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 3745 263
rekokord mitinga
MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 38.11 249
PASIC, Aleksandar 08 Velika Kikinda 3849 242
BEKE, Dorian 08  Szekszardi Sportkézpont 4356 167
PUCE, Filip 08 Vinkovacki Pk 44,18 160
LAZAR, Dekan David 08  Proleter 45,02 151
PETROVIC, Petar 08  Proleter 47.09 132
VARDIC, Uros 08  Swim Star 49.28 115
PETRICEVIC, Gabrijel 08 Vinkovacki Pk 49.68 112
PUCE, Patrik 08  Vinkovacki Pk 51.73 929
TRIFUNOVIC, Marko 08 Bijelica 53.68 89
SUKOP, David 08  Vinkovacki Pk 1:00.24 63
LOLIC, Lovro 08  Vinkovacki Pk 1:03.55 53
SARCEVIC, Luka 08  Vukovar 1:07.05 45
ZIVKOVIC, Matej 08  Vinkovacki Pk 1:13.08 35
ZIVKOVIC, Andrej 08  Vinkovacki Pk 1:13.09 35

10 godina Privremeni rezultati
HEMI, Leon 09 Spartak 40.69 205
CARNIC, Djordje 09 Proleter 40.87 202
PETRINIC, Tomo 09  Vinkovacki Pk 4353 167
STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 43.68 165
MRAOVIC, Pavle 09 Dinamo 4496 152
KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 4521 149
MALKO, DuSan 09 Dinamo 4535 148
IVIC, Vukasin 09 Vrbas 4535 148
MALESEVIC, Serej 09 Bijelica 48,57 120
MITIC, Uros 09 Vrbas 5094 104
MITIC, Ognjen 09 Dinamo 52.57 95
STANOJEVIC, Mihajlo 09  Proleter 52.70 94
ZGOMBIC, Luka 09  Vukovar 54.64 84
BAKHANOV, Timofei 09  Swim Star 55.44 81
BACOVIC, Kosta 09 Spartak 56.26 77
RASIC, Aleksandar 09  Vukovar 57.38 73
VAKANJAC, Mihajlo 09 PK Arena 2015 57.50 72
PERUNSKI, Nikola 09 Vinkovacki Pk 58.64 68
NAUMOVIC, Mile 09  Vrbas 59.05 67
SEKULARAC, Andrija 09 PK Arena 2015 59.84 64
MIKULJEVIC, Borna 09  Vukovar 1:09.07 41

9 godina Privremeni rezultati
VUKSIC, Uros 10 PKArena 2015 4422 159
PIRLIC, Vasilije 10  Delfin Vrbas 4437 158
STANCUL, Lazar 10 Dinamo 4974 112
CORIC, Bruno 10  Vinkovacki Pk 5147 101
JOKSIC, Ognjen 10 LaKolubara 52.27 96
DABIC, Luka 10  Dinamo 5234 96
KOVACEVIC, Andrej 10  Vukovar 5341 90
DEDOVIC, Ognjen 10  Delfin Vrbas 53.61 89
TOT, Aleksandar 10 Swim Star 56.98 74
MARIC, Ognjen 10  Vukovar 57.88 71
BAJAGIC, Sasa 10 Bijelica 58.32 69
TINTOR, Stefan 10  Vukovar 58.63 68
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Bjelica 2019
Vrbas, 13/7/2019

Disciplina 5, De€aci, 50m Ledno/Back, 9 godina

Rang

DSQ
DSQ

SVETIC, Jakov
IVANIC, Borde
GRGLJANIC, Fran
DUJIC, Flavijan
KRAMACEK, patrik
DOZIC, Luka
KOVACEVIC, Vladimir
MESAZOROS, Kada
SEGRT, Bordo

8 godina

BASTA, Vuk
MALJUGIC, Nebojsa
JOVOVIC, Nikola
GERIC, Danilo
MRKSIC, Andrej
SAMARDZIJA, Vuk
MILANOVIC, Andrija
PEKEZ, Marko
FEKETE, Ajtonj
PLAVSIC, Luka
MIJIC, Viktor
ANDRIC, Aleksandar
SKENDERIJA, Sergej
PINTER, Marin
HADZIC, Aleksej

7 godina i mladi

NogkrowdpE

DSQ

MATIC, Teodor
BANOVIC, Marko
TOT, David
CULIBRK, Mateja
BORSI, Tamas
TUTOROQV, Lazar
MARKOVIC, Gago
HIBELJIC, Leon
BABENJAC, Marton

G.R.

10
10
10
10
10
10
10
10
10

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

12
12
12
12
12
13
13
12
12

Vinkovacki Pk

Delfin Vrbas

Vinkovacki Pk
Vinkovacki Pk
Vinkovacki Pk
Vinkovacki Pk

Vukovar

Szekszardi Sportkdzpont
Delfin Vrbas

Vrbas

Swim Star
Bjelica

Bjelica

Swim Star
Dinamo
Dinamo

Polet

Startna Kocka
Vinkovacki Pk
Plivacki Klub "Aligator"
Bjelica
Vukovar
Vinkovacki Pk
Vukovar

Startna Kocka

Swim Star

Swim Star

Plivacki klub "Novi Sad"
Startna Kocka

Bjelica

Vrbas

Vinkovacki Pk

Swim Star

Vreme Bodova

1:00.60
1:01.48
1:02.65
1:03.44
1:10.50
1:13.38
1:14.17

44.59

55.30

47.70
52.87
53.10
53.55
53.76
54.14
56.24
56.46
59.40
1:00.34
1:.02.12
1:05.27
1:05.45
1:13.06
1:18.31

59.50
1:04.66
1:05.06
1:06.95
1:09.52
1:13.43
1:19.29

1:00.00

62
59
56
54
39
34
33

Privremeni rezultati

127
93
92
90
88
87
77
76
65
62
57
49
49
35
28

65
51
50
46
41

27
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